

「SoftBank Air サービス規約」新旧対照表

<p>改定前 (2017年6月1日付)</p>	<p>改定後 (2017年9月1日付)</p>
<p>第 25 条 (サービスの利用)</p> <p>7. 以下のコンテンツ・サービス等を利用の際、通信速度の制御や各種ファイルの最適化を行うことがあります。</p> <ul style="list-style-type: none"> - 音声通話やテレビ電話等をパケット信号に変換し、データ通信にて実現するサービス - MPEG、AVI、MOV 形式等の動画ファイル - BMP、JPEG、GIF 形式等の画像ファイル - 動画閲覧、高画質画像閲覧をとまなうサイト、アプリケーション等 	<p>第 25 条 (サービスの利用)</p> <p>7. 以下のコンテンツ・サービス等を利用の際、通信速度の制御を行うことがあります。</p> <ul style="list-style-type: none"> - 音声通話やテレビ電話等をパケット信号に変換し、データ通信にて実現するサービス - MPEG、AVI、MOV 形式等の動画ファイル - BMP、JPEG、GIF 形式等の画像ファイル - 動画閲覧、高画質画像閲覧をとまなうサイト、アプリケーション等

「BB サポートワイド会員規約」新旧対照表

<p>改定前 (2015年2月4日付)</p>	<p>改定後 (2017年9月1日付)</p>
<p>第 10 条 (料金の支払い)</p> <p>1. 電話・リモートサポートの料金を支払う場合に、料金の計算方法、支払方法、延滞利息および解約時の取扱い等については「Yahoo! BB サービス会員規約 (約款)」、「SoftBank ブロードバンドサービス基本規約」、「SoftBank 光サービス規約」または「SoftBank Air サービス規約」の定めによるものとします。</p> <p>2. 訪問サポートの料金の支払いは、当社派遣スタッフが回線設置場所にてサポート作業を完了した時に、直接当社派遣スタッフに支払うものとします。</p>	<p>第 10 条 (料金の支払い)</p> <p>1. 本サービスにかかる利用料を支払う場合に、料金の計算方法、支払方法、延滞利息および解約時の取扱い等については「Yahoo! BB サービス会員規約 (約款)」、「SoftBank ブロードバンドサービス基本規約」、「SoftBank 光サービス規約」または「SoftBank Air サービス規約」の定めによるものとします。</p> <p>2. 訪問サポートにおいて、サポート料金表に定める遠方交通費が発生する場合の当該費用の支払は、直接当社派遣スタッフに支払うものとします。</p>